Mococa, 8 de outubro de 2021 – Edição nº 154/2021

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

EXTRATO DE 3° TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO N° 04/2020 – Contratante: Câmara Municipal de Mococa –
Contratada: MOCAFOR TRATORES E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA– Objeto: Aquisição de combustível (gasolina
comum) para abastecimento do veículo da Câmara Municipal de Mococa, pelo prazo de 12 (doze) meses, parceladamente. A
CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o preço unitário de R$ 5,969 por litro de gasolina comum, num total de até 5.000
(cinco mil) litros. A Câmara Municipal de Mococa não estará obrigada a adquirir a totalidade dos litros de combustíveis licitados.

Mococa, 30 de Setembro de 2021. Elisangela Mazini Maziero Breganoli, Presidente.

		2021-10-08T11:11:25-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891